
173.540.12 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2008 Nr. 52 ausgegeben am 4. Februar 2008 

 

Verordnung 
vom 29. Januar 2008 

betreffend die Abänderung der Verordnung 
über die Zulassungsprüfung für 

Wirtschaftsprüfer (Prüfungsreglement) 

Aufgrund von Art. 5 Abs. 4 des Gesetzes vom 9. Dezember 1992 über 
die Wirtschaftsprüfer und Revisionsgesellschaften (WPRG), LGBl. 1993 
Nr. 44, in der geltenden Fassung, verordnet die Regierung: 

I. 

Abänderung bisherigen Rechts 

Die Verordnung vom 3. Oktober 1995 über die Zulassungsprüfung 
für Wirtschaftsprüfer (Prüfungsreglement), LGBl. 1995 Nr. 200, in der 
geltenden Fassung, wird wie folgt abgeändert: 

Art. 2 Bst. e 

Aufgehoben 



2 

II. 

Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt am Tage der Kundmachung in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Otmar Hasler 
Fürstlicher Regierungschef 


